10.'

Noverint etc. quod nos Ludoricus etc. cum nobili milite domino Nicolao de 
Archo super singulis et uniuersis controversiis et assensionum scrupulis inter nos et ip* 
sum hactenus mutuo subortis taliter concordauimus et amicabiliter conuenti sumus. sic 
quod nobis et heredibus nostris. ad omnes necessitates nostras, idem dominus Nicolaus 
et heredes sui. contra quemcunque hominem. cuiuscunque status, seu dignitatis fueril 
perpetuo, quocunque tempore, per nos. heredes, pactos, aut ofíiciatos' nostros nostro 
scitu et nomine requisita fuerint. toto suo posse sine dolo, velud nobis super eo idem 
dominus Nicolaus pro se nepote suo et heredibus stis. iuramentum solempniter et be-
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nevole. pretmssa et sequentia ratum habituri prestiterat presentibus multis fidedignis, de- 
bebunt fideliter suffragari. Et dum filium suum dictum Wintziwerum captiuatum solu- 
tum et liberum sibi prescntauerimufr. tunc idem dominus Nicolaus inmediatc nobis. uel 
certis nostris nunciis sine denunciatione qualibet tria milia florenorum aureorum seien- 
tifice presentabit, et idem Wintziwerus. eius filius debebit nostris obsequiis ad Mar- 
ebam vel alibi, vbi nobis necesse fuerit, ista vice, quando validius poterit interesse et 
deinceps nos et heredes nostros, vnacum patre suo domino Nicolao in maiorem satis- 
factioncrn prenotato fideliter prosequi nobis quam heredibus, ac nostris officialibus, 
nostro scitu et nomine perpetuo suis fidclibus obsequiis, sub omnibus seruitiis expres- 
sis clausulis promptuariEt si pretactus dominus Nicolauus. nepos suus pretactus Wintze- 
rius (¡lius suus vel alii sui heredes, premissa placita in aliqua sua parte contravenirent, 
vel saltem Prunus atque et Wilhelmus de Kastelbarko, nobis et heredibus nostris et 
quomodolibet violarent. extunc Nobiles viriSicko de Castronovo Marcham contra eosdem 
dominum Nicolaum et suos heredes» cooperari debebunt fideliter. et eorum fore inimici 
sicut id facere iurauerunt, tarn diu quousque nobis a heredibus nostris veris satisface- 
rint. de commissis debebimus predictum dominum Nicolaum nepotem suum et suos her»« 
des, sicut ceteros nostros fideliter in bonis suis quibuscunque, aliis placitis extraneis 
ialuis tueri, ipsos quod pro nostris viribus ad omnem ipsorum iusticiam, cuius quidem 
iusticie compotes esse debebimus. gratiosius conseruare, et eciam iura, iurisdictiones suas 
quascumque per nos vel officiatos nostros hactenus occupata. seu occupatas. libere re- 
laxari debebunt etiam predictus dominus Nicolaus Wintzerius filius suus, alij sui here
des, Johanes suus nepos, et alii ipsorum amici et familiares propter pretactam discor- 
diam, ßuper qua iam ut premitlitur concordati summus. per nos veros heredes officiatos«
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aut seruitores nostros, in rebus suis et personis. deinceps nullatenus molcßtari. Datura 
in Bosano in festo pentecostes ( 16 . Mai 1550)» Dominus Wernherus prothonotarius 
domini Ludovici Marchionis consilio literam habet domini Nicolai de Archo. (Registra
tur Herzog Ludwig des Aeltern. pag. 870